
 

1 

 

 
 

Powiatowa Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Przeworsku 

Rynek 1, 37-200 Przeworsk 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         Przeworsk, dnia 12.10.2023 r. 

 

 Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  

 

 

Dotyczy postępowania pn: „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego” 

 

 Znak sprawy PSA.272.2.2023 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przeworsku - informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego  

z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pakiet 1 

1. Czy Zamawiający dopuści digestorium bez znaku CE, posiadające deklarację 

producenta spełnienia określonych norm? 

Odpowiedź: NIE, w  specyfikacji urządzenia wymagane jest oznakowanie CE. 

 

Pakiet 2 

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne : L x D x H (mm): 610x700x1185 

(mm)? 

Odpowiedź: TAK, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne ø x H mm: 400x600 (mm)?  

Odpowiedź: TAK, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi min. 410x600 

mm ±5% 

 

 

3. Czy Zamawiający dopuści pojemność netto/brutto- 75/79 l?  

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją na zakup sprzętu laboratoryjnego min. 80 l 



 

2 

 

 

4. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur 105-134ºC? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją na zakup sprzętu laboratoryjnego 

wymagany jest zakres 100-135ºC. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez chłodzenia zrzutu kondensatu, ale z 

właściwymi dla tego typu urządzenia zabezpieczeniami Producenta? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją na zakup sprzętu laboratoryjnego 

wymagany jest zrzut kondensatu. 

 

Pakiet 4 

-cieplarka laboratoryjna 1 szt. (wymuszony obieg powietrza) 

1. Czy  Zamawiający dopuści minimalną temperaturę wynoszącą +5 ºC powyżej 

temperatury otoczenia? 

 Odpowiedź: TAK 

 

2. Czy  Zamawiający dopuści akustyczny alarm przekroczenia tolerancji nastawy 

podczas pracy?  

Odpowiedź: TAK 

  

3. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szer. x gł. x wys. (cm): 59x53,5x115    

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją  (szer./gł/wys.) min.550/min.600/min. 900 

±5%      

-oraz wymiary wewnętrzne: szer. x gł. x wys. (mm): 36x40x100 cm? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją  szer. /wys. /gł. (mm) 470x720x560 ±5% 

 

-cieplarka laboratoryjna 1 szt. (naturalny obieg powietrza) 

 

1. Czy Zamawiający dopuści minimalną temperaturę wynoszącą +5 st. C powyżej 

temperatury otoczenia ?  

Odpowiedź: TAK 

2. Czy Zamawiający dopuści akustyczny alarm przekroczenia tolerancji nastawy podczas 

pracy ?  

Odpowiedź: TAK 

 

3. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LED ?  

Odpowiedź: TAK 

 

4. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szer. x gł. x wys.: 43 x 49,5 x 42 (cm) 

przy zachowaniu wymaganej pojemności 17 l ?  

Odpowiedź: NIE, nie spełnia kryteriów specyfikacji 

 

 

5. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szer. wys. głęb. (mm): 505 x 370 x 404 

przy zachowaniu wymaganej pojemności wynoszącej 16 l ? 

 Odpowiedź: TAK 



 

3 

 

 

6. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szer. wys. głęb. (mm) 635 x 500 x 545? 

Odpowiedź: NIE, nie spełnia kryteriów specyfikacji, 

-witryna chłodnicza - 1 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną 600 mm, przy zachowaniu pozostałych 

wymiarów wewnętrznych i zewnętrznych ? 

   Odpowiedź: TAK 

2. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 do + 8 st. C z fabrycznie ustawioną 

temperaturą + 5 st. C? 

Odpowiedź: NIE, nie spełnia kryteriów specyfikacji, 

 

- łaźnia wodna 

 

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: 34 x 62,5 x 25,5 cm ? 

 Odpowiedź: TAK 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary komory: 29,5 x 50 x 20 cm ?  

Odpowiedź: TAK 

 

3. Czy Zamawiający dopuści wymiary użytkowe wanny: 23 x 36 x 19,5 cm ?  

Odpowiedź: TAK 

 

4. Czy Zamawiający doprecyzuje na jakie probówki mają być przeznaczone kosze w ilości 6 

szt. ? 

TAK, średnica probówki 16 mm, długość probówki 95-130 mm 

 

 

Pakiet 2 

1. czy Zamawiający dopuszcza autoklaw o średnicy komory 38 cm 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją wymagana jest średnica min. 410 mm ±5% 

2. czy Zamawiający wymaga, by drzwi komory autoklawu były pokryte tworzywem 

izolującym termicznie, by ochronić przed poparzeniem 

Odpowiedź: Tego wymogu nie określono w specyfikacji, jeżeli zapewnia ono większe 

bezpieczeństwo użytkowania, to wskazane by występowało w urządzeniu. 

3. czy Zamawiający wymaga, by autoklaw był wyposażony w dwa czujniki temperatury w 

komorze w postaci sond giętkich 

W specyfikacji podano, że urządzenie powinno posiadać dodatkowy czujnik w 

komorze. 



 

4 

 

4. czy Zamawiający wymaga, by drukarka była zainstalowana w obudowie autoklawu 

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie drukarki w obudowie. 

 

Pakiet 2 

1. Czy Zamawiający dopuści autoklaw węższy, szerokość 455 mm? Węższy autoklaw 

pozwoli na swobodne umieszczenie w przeznaczonym miejscu. 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją wymagana jest szerokość 735mm ±5%. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści mniejszą średnicę komory 364 mm przy zachowaniu 

wymaganej pojemności urządzenia? 

Odpowiedź :NIE, zgodnie ze specyfikacją wymagana średnica 410mm ±5%. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 3,8kW przy zachowaniu uzyskiwanej 

przez urządzenie wymaganej temperatury 135ºC? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją wymagana jest moc 6-10kW 

 

4. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiary zewnętrznych: wys:1003mm,  

szer. 720 mm, gł.724mm oraz wymiarach wewnętrznych:  gł. 638, śred. 420 mm? 

 

(w pytaniu nie określono, którego urządzenia dotyczy zapytanie),  

w przypadku autoklawu odpowiedź: TAK, zgodnie z wymaganymi parametrami 

technicznymi o wymiarach zewn. wys. min. 950 mm, szer. min. 735 mm, gł. min.600 

mm ±5% oraz wymiarach wewn.: gł. min. 600 mm, średnica min. 410 mm ±5% 

 

5. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o temperaturze pracy 100-134 ºC? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie ze specyfikacją na zakup sprzętu laboratoryjnego 100-

135ºC. 

 

6. Czy Zamawiający wymaga, aby stacja uzdatniania wody do zasilania kotła oraz 

sprężarka powietrza były dostarczone wraz z autoklawem,  skoro są to urządzenia 

zewnętrzne, nie stanowiące integralnej całości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia osobnych urządzeń, które nie 

stanowią integralnej części autoklawu.  

 

 


		2023-10-12T15:53:11+0200
	Ryszard Trelka




